
#115262# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1645993 20.02.2025 
Количество 

тепловой 
3244,578 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 
учёта тепловой энергии 

за !Iериод с 20.01.2025 по 20.02.2025 

Кооперация плюс, ООО 

Полоцкая 45, Калининград 
4257 

Предыдущие 
Разность 

' показания, 
показаний, 

Гкал 

20.01.2025 
Гкал 

' 
3031,985 212.593 

; 
,;·: ~~,}~--

', ~·/ 

:Подпись исполнителя J;· 0 / -------++,;,--- -
: (( -~ "7 ---



#115261# Отчёт за период с 20.01.2025 по 20.02.2025. 

Номер ·абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

·' 
4257 

·6403 
ТЭМ-104 

1645993 
{ 
25.02.2025 

в Dегист едомость 1 Dации параметров: 

Дата 
tнар, 

Q,Гкал Vl , мЗ V2,м3·· 
V~, 

Мl , т 
ос м3 

21 .01.2025 - 8,011 348,531 348,125 о 339,312 
22.01.2025 - 8,103 348,312 347,734 о 338,891 
23.01.2025 - 7,897 355,172 354,938 о 345,828 
24.01.2025 - 7,293 354,078 354,156 о 345,438 
25.01.2025 - 7, 119 358,734 358,938 · о 350,281 
26.01.2025 - 6,969 352,953 353,141 .- о .344,641 
27.01.2025 - 6,955 352,844 353,078 о .· 344,562 
28.01 .2025 - 6,787 352,438 352,703 о 344,219 
29.01.2025 - 6,869 355,422 355,688 о 347,047 
30.01.2025 - 6,34 332,328 331 ,609 о 324,531 
31.01.2025 - 5,424 264,531 264,578 о : 258,328 

01.02.2025 - 5, 112 222,094 221 ,547 о 216,875 
02.02.2025 - 5,284 215,766 215 о 2 10,422 
03.02.2025 - 5,465 215,109 214,219 о 209,594 
04.02.2025 - 5,401 225,828 225,062 о 220,375 
05.02.2025 - 5,572 234,078 233,312 о 228,359 

06.02.2025 - 5,41 239,109 238,125 о 233,484 
07.02.2025 - 5,68 232,062 231,047 о 226,266 
08.02.2025 - 6,27 228,719 226,922 о 222,344 
09.02.2025 - 6,451 228,109 226,297 о 221 ,531 
10.02.2025 - 6,764 228,828 226,703 о 221,984 

11.02.2025 - 7,577 281,609 279,5 о 273,125 
12.02.2025 - 8,023 329,172 327,5 о 319,391 
13.02.2025 - 7,942 337,984 336,812 о 328,141 
14.02.2025 - 7,594 339,547 338,578 · о 330,109 
15.02.2025 - 7,978 345,828 344,656 о 335,859 
16.02.2025 - 7,807 333,406 332,328 · о 323,562 

17.02.2025 - 7,701 343,906 341 ,25 о 334,109 

18.02.2025 - 7,571 346,938 343,297 о 337,25 

19.02.2025 - 7,483 342,453 339,016 о 332,828 

20.02.2025 - 7,742 329,562 325,906 о 319,828 

Итого: - 212,594 9375,45 9341,765 о 9128,514 

Общее ·время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, Гкал Vl,мЗ V2, м3 
УЗ, 

М l ,т 
мЗ -

М2, т 

343,406 
342,922 
350,047 
349,516 
354,359 
348,625 
348,562 
348,172 
351,047 
327,297 
261,297 
219,078 
212,531 
211,734 
222,516 
230,625 
235,406 
228,359 
224,125 
223,391 
223,781 
275,469 
322,453 
331 ,625 
333,547 
339,328 
327,109 
335,969 
338,047 
333,766 
320,781 
9214,89 

МЗ, 
TRab, 

ТNar, 

т ч 

о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 23,99 23,99 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 
о 24 24 

о 24 24 
о 743,99 743,99 

744 час. 
743,99 час. 

М2, т 
МЗ, 

ТNar, ч 
т 

20.01.2025 3031,985 148789,062 147823,203 о 145080,25 145813,719 о 18434,28 

20.02.2025 3244,578 158164,516 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

157164,969 о · 154208,766 155028,609 о 19178,27 

TekErr,. TehErr, 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

Ttn, 
ч 

4,38 
4,38 

tl , t2, !3, pl , р2, рЗ , 
ос ос ос МПа МПа МПа 

77,4 53,9 о 4,1 3,9 0,1 
78,5 54,6 о 4,2 3,9 0,1 
77,2 54,4 о 4,2 3,9 0,1 
74 52,9 о 4,2 3,9 0,1 

72,6 52,3 о 4,2 3,9 0, 1 
72,6 52,4 о 4,2 4 0,1 
72,5 52,3 о 4,2 3,9 0, 1 
72,2 52,5 о 4,2 3,9 0,1 
72,6 52,8 о 4,2 3,9 0,1 
72,4 52,8 о 4,2 3,9 0,1 
72,4 51,4 о 4,1 3,8 0,1 
72,5 48,9 о 3,9 3,7 0,1 
74,6 49,5 о 3,8 3,7 о 

75,9 49,9 о 3,8 3,7 о 

73 ,6 49, 1 о 3,7 3,7 о 

74 49,6 о 3,8 3,7 о 

72,6 49,4 о 3,8 3,7 о 

75 49,9 о 3,9 3,7 о 

79,7 51 ,5 о 3,9 3,7 о 
;; 

81 ,3 52,2 о 3,8 3,7 о 

83 52,5 о 3,8 3,7 о 

83,4 55,7 о 3,8 3,7 о 

82,8 57,7 о 4 3,8 о 

81 ,8 57,6 о 4,1 3,9 о ; . 

79,5 56,6 о 4,2 3,9 о 

81 ,4 57,7 о 4,2 3,9 о 

82,4 58,3 о 4,2 3,9 о 

80,8 57,8 о 4,1 3,9 о 

79,8 57,4 о 4,2 4 о 

80,2 57,7 о 4,2 4 о 

82,4 58,3 о 4,2 3,9 о 

77,13 53 ,54 о 4,05 3,83 0,04 




